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Методологія

Розподіл областей:

o Аудиторія: населення України віком від 18 років і старші в усіх областях, крім тимчасово

окупованих територій Криму та Донбасу

o Вибірка репрезентативна за віком, статтю і типом поселення

o Вибіркова сукупність: 2000 респондентів

o Особисте формалізоване інтерв’ю (face-to-face)

o Помилка репрезентативності дослідження з довірчою імовірністю 0,95: не більше 2,2%

o Терміни проведення: 24-28 червня 2020 р.



Оцінка ситуації
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Як Ви вважаєте, в цілому, справи в Україні йдуть у правильному чи неправильному 

напрямку?
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Як змінилося економічне становище … за останні півроку? 
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Вашої сім’ї 

України

Однозначно покращилось Скорiше покращилось Не змiнилося

Важко вiдповiсти Скорiше погiршилось Однозначно погiршилось

Як на Вашу думку, змiниться економiчне становище в Українi в найближчi пiвроку?
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Важко вiдповiсти Скорiше погiршиться Однозначно погiршиться
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Я зачитаю вам варіанти, а ви оберіть одну причину через яку може відбутися економічна 

криза восени цього року: коронавірус, війна на Донбасі, некомпетентність влади?
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Емоції
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Які з тверджень найкраще відображають Ваші емоції сьогодні?

НЕ БІЛЬШЕ ТРЬОХ ВІДПОВІДЕЙ



Задоволеність роботою влади
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Кабiнет мiнiстрiв 

Прем`єр-мiнiстр Денис Шмигаль

Верховна Рада

Голова Верховної ради Дмитро Разумков

Президент Зеленський

Цілком задоволений Скоріше задоволений Важко відповісти Скоріше не задоволений Зовсім не задоволений

Наскільки Ви задоволені діяльністю таких інституцій …?
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Парламентські вибори
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Чи будете Ви голосувати на виборах до Верховної Ради, якби вони відбувалися

найближчим часом? 
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Серед усіх %
Серед тих, хто має намір

голосувати, %

Серед тих, хто має намір

голосувати і визначився, %

Слуга народу 18,6 23,1 29,3

Опозицiйна платформа 10,4 12,1 15,3

Європейська солiдарнiсть 8,2 10,7 13,6

Батькiвщина 7,5 8,5 10,7

Сила i честь 2,3 2,9 3,7

Партiя Шарiя 2,5 2,9 3,7

Радикальна партiя 2,8 2,8 3,5

Голос 1,8 2,4 3,0

Свобода 1,6 2,0 2,5

Українська стратегiя 1,6 1,7 2,2

За майбутнє 1,2 1,4 1,7

Самопомiч 0,8 0,9 1,2

Громадянська позицiя 0,7 0,9 1,1

Опозицiйний блок 0,7 0,9 1,1

Iнша партiя 4,2 4,5 5,7

Зiпсував би бюлетень, проти всiх 2,2 1,4 1,8

Важко вiдповiсти 18,6 21,1

Не голосував би 14,8

Якби парламентські вибори проводилися наступної неділі, то як би Ви проголосували? 
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Серед тих, хто має намір голосувати і визначився з вибором, %

Рейтинги партій: ДИНАМІКА
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Президентські вибори
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Чи будете Ви голосувати на виборах Президента, якби вони відбувалися найближчим

часом? 
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Серед усіх %
Серед тих, хто має намір

голосувати, %

Серед тих, хто має намір

голосувати і визначився, %

ЗЕЛЕНСЬКИЙ Володимир 25,2 29,5 34,6

ПОРОШЕНКО Петро 8,5 9,8 11,4

БОЙКО Юрiй 8,7 9,6 11,2

ТИМОШЕНКО Юлiя 5,6 6,1 7,2

СМЕШКО Iгор 4,9 5,7 6,7

ЛЯШКО Олег 2,8 2,9 3,4

ПРИТУЛА Сергiй 2,4 2,7 3,2

ГРИЦЕНКО Анатолiй 2,2 2,6 3,0

МЕДВЕДЧУК Вiктор 2,4 2,6 3,0

ГРОЙСМАН Володимир 2,3 2,4 2,8

ШАРIЙ Анатолiй 1,9 2,1 2,5

ТЯГНИБОК Олег 0,9 1,0 1,2

ТIГIПКО Сергiй 0,7 0,6 0,7

Iнший кандидат 6,5 6,8 7,9

Зiпсував би бюлетень, проти всiх 1,3 0,9 1,1

Важко вiдповiсти 14,4 14,9

Не брали б участi у виборах 9,9

За кого Ви би проголосували, якби вибори Президента відбувалися найближчим часом?
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